
 1

 
 

Uchwała nr  XV / 121 / 2008 
Rady Miasta Marki  

z dnia 30 stycznia 2008 roku      
w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków  

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2008 roku. 
 

 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 

2001 roku nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 29, ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104) oraz art. 406, art. 420 i art. 421 ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 
roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku, nr 129, poz. 9021 z późniejszymi zmianami) uchwala 
się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w 2008 roku zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku.  

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 Maria Przybysz-Piwko 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały n r XV / 121 / 2008 

Rady Miasta Marki 
z dnia 30 stycznia 2008 roku 

 
 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW GMINNEGO FUNDUSZU  
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

§ Dział 900, Rozdział 90011 UM Marki 
0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000 
2960 Przelewy redystrybucyjne 50 000 

RAZEM 120 000 
Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 58 547 

OGÓŁEM 178 547 
   

PLAN WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU  
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

§ Dział 900, Rozdział 90011 UM Marki 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 
4300 Zakup usług pozostałych 70 000 

RAZEM 120 000 
Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 58 547 

OGÓŁEM 178 547 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 3

 


	z dnia 30 stycznia 2008 roku

